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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfiiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Ne baze ti5 pik6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P6r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
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A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per llogarine time, te bashkcshortit les dhe te 
Emijeve. 

Dekiaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti; vi;rieta dhe nuk kanr deklaruar asgje qe nuk eshte e vCrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pkrhlulunl holl&isht ndryshimet (aterr dhe pakklme) n?: Uojin, ripErfaqen, a d m h  ku adodhea, 
momeatin e kryerjer s? veprlmft, vkrla n€ leki! apo mE vllut? qE pnsqyrohet US dokumentacionfn q? 
dispoud, n? mnnges8 ti! dokumenteve vlefin qi! kenl shtuar apo p.kianar, p j d a  Wmere qE mteroai t8 
#a lloj pasurie, tE pluajtrhmr dhe tr lnajtshma, M regj' e jo nL repjbtret pbliLT, p& pcrludhb 

Nr. Pi$r&ktimi I pas& 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkruani hollesisht ti! ardhurat per vitin, nga paga ose pjes2marrja ne Shuma e ti! ardhurave ti! 
horde, komisione e vdo angazhim e veprimtari tjetzr q& ka sjelli! t(! perfituara, ni! leki! apo ni! 
ardhura personale, p@r bashkSsbortinlen dhe Rmijet rnadhori!. valuti!, nga deklarimi i 
PErcaktoni emertimin e institucionit, organizatb apo aktlvftetit nga ku mi!parshi!m deri mi! 31 
jani! slguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor t2 vitit te deklarimit 
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e veprimtarisi! sC organizatiu, funksionin, natyren e angazhimlt. :&;;:;:i;.;:!..,J: (me shifra dhe me fjali!] 

Nese ky format &shte i pamjiiftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij, 
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